
 
 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Šilerová Kateřina      Oponent: Ing. Radek Vala, Ph.D. 
    
Studijní program: Informační technologie v administrativě 
Studijní obor / specializace: - 
Akademický rok: 2022/2023   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Příprava elektronických výukových materiálů pro základy účetnictví 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Aktuálnost řešeného tématu       
2. Obtížnost zadaného úkolu       
3. Splnění všech bodů zadání       
4. Vhodnost zvolené metody řešení       
5. Logické členění práce       
6. Úroveň jazykového zpracování        
7. Formální úroveň práce        
8. Práce s literaturou a její citace       
9. Úroveň zpracování teoretické části       
10. Kvalita zpracování praktické části       
11. Dosažené výsledky práce       
12. Přínos práce a její využití       
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Otázky k obhajobě: 
Kolik celkově otázek bylo pro Moodle test vytvořeno? Jaké typy otázek jsou většinou použity? 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Teoretická část práce je kvalitně a důsledně zpracována jak po obsahové, tak po formální stránce. 
Z praktické části hodnotím velmi kladně výběr platformy Moodle pro realizaci zadání, čemuž 
předcházela rešerše jiných možností a argumentačně správná diskuze vedoucí k volbě finálního 
řešení. Praktická část dále poskytuje přehledný návod pro realizaci elektronických výukových 
materiálů pomocí zvoleného LMS Moodle a zaměřuje se zejména na tvorbu testu. Ocenil bych však 
ještě alespoň přehledový popis ostatních typů testových otázek (které při realizaci třeba ani nebyly 



 

použity). Dále mi chybí shrnutí a podrobnější zhodnocení vlastní prakticky odvedené práce, kde 
mohlo být více obrazových ukázek z realizovaného Moodle kurzu a přehled realizovaných 
testových otázek v jednotlivých kategoriích banky úloh včetně jejich počtů.  
 
 
Datum  29. 5. 2023     Podpis oponenta bakalářské práce 


